
         

UCHWAŁA Nr VIII/73/2024 

Rady Miejskiej w Ostródzie 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie miasta Ostróda na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) Rada Miejska w Ostródzie 
uchwala, co następuje: 
 
§1.1. Zmniejsza się się plan dochodów o kwotę 401 117,29 zł, zgodnie z załącznikiem  
           nr 1 do niniejszej uchwały. 
     2.  Plan dochodów po zmianie wynosi 204 005 705,05 zł, w tym: 
          a) dochody bieżące 179 236 173 ,61 zł, 
          b) dochody majątkowe 24 769 531,44 zł. 
  
§2.1. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 401 117,29 zł, zgodnie z załącznikiem  
           nr 2 do niniejszej uchwały.     
     2.  Plan wydatków po zmianie wynosi 218 216 219,53 zł, w tym: 
          a) wydatki bieżące 181 001 659,50 zł, 
          b) wydatki majątkowe 37 214 560,03 zł. 
    3. Wydatki inwestycyjne w 2024 roku w wysokości 35 104 560,03 zł, zgodnie  
           z załącznikiem nr 3. 
     
 §3. Deficyt budżetu w wysokości 14 210 514,48 zł zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez Gminę Miejską 

Ostróda oraz pożyczką w kwocie 6 150 235,86 zł, przychodami pochodzącymi z wolnych 

środków w kwocie 2 956 429,28 zł oraz przychodami jednostek samorządu terytorialnego  

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie  

4 552 714,32 zł i przychodami z wynikających z rozliczenia środków określonych  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 551 135,02 zł.  

 

§4. Przychody i rozchody budżetu zgodnie z załącznikiem nr 4.   

§5. Zestawienie planowanych kwot dotacji podmiotowych udzielanych z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, stanowią załączniki nr 5. 

§6. 1. Ustala się dochody:  

a) w kwocie 1 213 432,22 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych,  

b) w kwocie 240 000,00 zł z tytułu wpływu z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym oraz wydatki w kwocie 1 891 819,27 zł na 

realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych, 

2.  Ustala się wydatki w kwocie 58 320,00 zł na realizację zadań określonych w miejskim                                

programie przeciwdziałania narkomanii. 

 



§7. Plan dochodów w łącznej kwocie rachunku dochodów samorządowych jednostek 

budżetowych prowadzących działalność na podstawie ustawy o systemie oświaty i wydatków 

nimi finansowanych: dochody 2 228 313,16 zł; wydatki 2 228 313,16 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 6. 

 

§8. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostróda. 

 

§9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Warmińsko - Mazurskiego. 


